
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 
 

 

PORTARIA Nº 1157/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

  

DESIGNAR a Promotora de Justiça FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS, 

titular da Promotoria de Justiça da Comarca de Elesbão Veloso, de 2ª 

entrância, para atuar no processo nº 230/10, Ação Criminal- Homicídio 

Culposo, em trâmite na Comarca de Várzea Grande, em virtude da Promotora 

de Justiça titular ter declinado da competência, por motivo de suspeição. 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 26 de outubro de 

2010. 
 

 

 

 
AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 

 
 

 


